MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 587. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 005/2022

RESULTADO FINAL - CAMPUS ANGICOS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO FINAL do processo de seleção para

Moradia Estudantil e Auxílio Creche do Programa Institucional de Assistência

Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS

ANGICOS, semestre 2022.2, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº

005/2022.

Os(As) discentes que foram SELECIONADOS(AS), deverão acessar o

formulário eletrônico disponível em Assine Aqui , a partir do dia 16/01/2023

até o dia 17/01/2023, para assinar o TERMO DE COMPROMISSO e informar

os dados necessários para que a Coordenadoria de Assuntos Estudantis

efetive sua vaga.

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, dentro do

prazo estipulado, salvo por motivo de força maior e previamente comunicado à

Coordenadoria de Assuntos Estudantis por e-mail

(coae.angicos@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O DIREITO

A VAGA/AUXÍLIO.

Os (as) selecionados (as) com a vaga para Moradia Estudantil devem

comparecer a reunião de orientação dia 17/01/2023 às 15h, no auditório do

bloco administrativo.

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
https://forms.gle/se6yUrzrEVRmED5y6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 587. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

RESULTADO FINAL

 MORADIA ESTUDANTIL BLOCO MASCULINO

 MATRICULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

1
2020022953 WANCLEITON DE OLIVEIRA

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADO

2
2021011555 DANILO TIAGO OLIVEIRA MELO

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADO

3
2020010953 CARLOS MATHEUS DA CRUZ

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADO

4
2022021976 FRANKLIN EDUARDO MACEDO DA SILVA

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADO

5
2022022293 PAULO AUGUSTO EVARISTO DA SILVA

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADO

6
2020011238 EWERTON VICTOR DA SILVA

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADO

7
2021022981 WILLON JOSÉ TRINDADE FILHO

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADO

8
2019022328 GILSON SOARES DE MEDEIROS

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADO

9
2021011918 PEDRO FELIX DE MEDEIROS NETO

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADO

10
2019010068 RAPHAEL DE MENEZES LOPES

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADO

SUPLENTES

  MATRICULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

1
2021011454

HYCULLAS RAIANDERSON CAVALCANTE

DE ARAUJO
MORADIA ESTUDANTIL SUPLENTE

2
2022011211 ALEXSANDRO BARBOSA LOPES

MORADIA ESTUDANTIL SUPLENTE

INDEFERIMENTOS

  MATRICULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

ITEM DO
EDITAL

DESCUMPRIDO OBSERVAÇÕES

1 2021011470
BRUNO DA SILVA DE
SOUZA OLIVEIRA

MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO -

Possui benefício
ativo nessa
modalidade

2 2016010626
EUGENIO GURGEL DO
AMARAL BISNETO

MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO 5.3.1 questão C

Excedeu tempo
regular do curso.

3 2020022592
PEDRO SOARES SILVA
NETO

MORADIA
ESTUDANTIL INDEFERIDO -

Possui benefício
ativo nessa
modalidade

4 2021011607 ROGERIO CAETANO
MORADIA

ESTUDANTIL INDEFERIDO -

Possui benefício
ativo nessa
modalidade

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 587. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

 MORADIA ESTUDANTIL BLOCO FEMININO

 MATRICULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

1
2021011576 TASSIELLY FABIANE DE LIMA

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADA

2
2021011536 ANA KARINNE CONCEICAO DOS SANTOS

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADA

3
2020011228 JESSICA MEDEIROS DE CASTRO

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADA

4
2021011451 ROSANA NUNES MOURA

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADA

5
2019023130 FRANCISCA ELOIZA DE MEDEIROS

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADA

6
2021011191 THAIS LOPES DE ARAUJO

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADA

7
2020010056 MARIA VITORIA ALVES DA SILVA

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADA

8
2021011561 HAVANA ARAUJO SOUZA

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADA

9
2021011556 ANA LUIZA DA SILVA SANTOS

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADA

10
2022010656 LAYS FERNANDES DE MEDEIROS

MORADIA ESTUDANTIL SELECIONADA

SUPLENTES

  MATRICULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

1
2022022458 DAMIANA GERONILDA DA SILVA TOMAZ

MORADIA ESTUDANTIL SUPLENTE

2
2021011156 ALICE EDUARDA BARBOSA DA SILVA

MORADIA ESTUDANTIL SUPLENTE

3
2021022793 MARIA RUTE DE OLIVEIRA LIMA

MORADIA ESTUDANTIL SUPLENTE

 AUXÍLIO CRECHE

 MATRICULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

1
2021011061 MARIA NAIONARA DE SOUZA

AUXÍLIO CRECHE SELECIONADO (A)

2
2022010941 KADJA EMANUELE PIRES DA CUNHA

AUXÍLIO CRECHE SELECIONADO (A)

3
2020011310 SANDY TAINARA INACIO MARINHO

AUXÍLIO CRECHE SELECIONADO (A)

4
2021010976 JAMILY STEPHANY BATISTA DA COSTA

AUXÍLIO CRECHE SELECIONADO (A)

5
2018011075 MARIA DAS DORES DA SILVA BISNETA

AUXÍLIO CRECHE SELECIONADO (A)

6
2017003923

MARIA JAQUELIANE DA SILVA

IMPERIAL
AUXÍLIO CRECHE SELECIONADO (A)

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 587. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

INDEFERIMENTOS

  MATRICULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

ITEM DO
EDITAL

DESCUMPRIDO OBSERVAÇÕES

1 2017010137
ALDAIZA RAYSSA
SANTOS

AUXÍLIO
CRECHE INDEFERIDO 5.3.1 questão C

Excedeu tempo
regular do curso.

2 2022011079
JOSIKELIA MARROCOS
CESARIO

AUXÍLIO
CRECHE INDEFERIDO 12.1

Inscrição
realizada fora do
prazo

3 2018021197
RODOLFO NONATO DA
SILVA

AUXÍLIO
CRECHE INDEFERIDO

5.3.1 questão J
5.3.1 questão K

AUXÍLIO ACESSIBILIDADE

Não houve  inscritos para esta modalidade

 Angicos, 16 de Janeiro de 2023

Fabricia Dantas
Coordenadoria de Assuntos Estudantis

Centro Multidisciplinar de Angicos

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

		2023-01-16T13:30:32-0300
	Fabricia Dantas de Souza